
 

 Zarządzenie Nr 38/12 

Wójta Gminy Pakosław 

z dnia 29 czerwca  2012roku  

 

 
w sprawie zasad przekazywania pobranych dochodów budżetowych związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 255 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam następujące zasady przekazywania pobranych dochodów budżetowych związanych  

          z   realizacją z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi    

          ustawami na rachunek  budżetu Gminy Pakosław, według stanu środków określonego na: 

          1) 10 dzień miesiąca – w terminie do 12 dnia danego miesiąca, 

    2) 20 dzień miesiąca – w terminie do 22 dnia danego miesiąca. 

2. Pobrane  do dnia 31 grudnia i nieprzekazane w terminach, o których mowa ust. 1 dochody 

    związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

    odrębnymi ustawami, przekazywane są do 5 stycznia roku następującego po roku 

    budżetowym, a gdy ten dzień jest dniem wolnym od pracy – do pierwszego dnia roboczego 

     po tym terminie. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 i 2 są przekazywane wraz z należnymi odsetkami  

    pobranymi od dłużników z tytułu nieterminowo regulowanych należności. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

       w Pakosławiu. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zadania powierza się Skarbnikowi Gminy Pakosław. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


